Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Екатериновского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  января  2017                                       с. Екатериновка                                                № 3
«Об установлении  на 2017 год размера
платы за жилое помещение (платы за наем)

для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых
 помещений муниципального жилого фонда

 на территории  Екатериновского сельского
поселения Сальского района»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2014г №1356 «О порядке установления, изменения и ежегодной индексации платы за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»

Постановляю:

1.    Установить и ввести в действие с 01.01.2017 по 30.06.2017 года на территории Екатериновского сельского поселения Сальского района размер платы граждан за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального  жилищного фонда в размере  0,59 рублей за 1 кв.м. общей площади в месяц календарного года.
2.  Установить и ввести в действие с 01.07.2017 по 31.12.2017 года на территории Екатериновского сельского поселения Сальского района размер платы граждан за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального  жилищного фонда в размере  0,61 рублей за 1 кв.м. общей площади в месяц календарного года.

3.   Разместить настоящее постановление на официальном Интерне-сайте  Администрации Екатериновского сельского поселения.

4.   Постановление вступает в силу в установленном порядке.

5.   Постановление «об установлении размера платы за жилое помещение на территории   Екатериновского сельского поселения Сальского района» вступает в силу с 01.01.2017 г.
Глава Администрации  Екатериновского
сельского поселения

А.С. Куценко
 Подготовил:

экономист  Сафонова М.А.